

Årsredovisning för
Måleritradition Sören Asp AB
556566-0791

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Måleritradition Sören Asp AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma ^{21/8} 2024. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm ^{21/8} 2024


Sören Asp
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Måleritradition Sören Asp AB, 556566-0791, med säte i Stockholm kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1999 och bedriver sedan dess måleriverksamhet, VVS-arbeten, montering av kakel, mattor, golv och snickerier.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret pga sjukdom hos företagsledaren.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	231 159	1 134 282	1 493 520	1 174 462
Resultat efter finansiella poster	-84 966	192 635	122 502	116 978
Soliditet, %	13	34	32	34

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad resultat	Årets resultat	Summa
Vid årets början	100 000	16 000	4 970	142 845	263 815
Utdelning	0	0	-140 000	0	-140 000
Villkorat aktieägartillskott	0	0	20 000	0	20 000
Omföring av föreg års vinst	0	0	142 845	-142 845	0
Årets resultat	0	0	0	-84 966	-84 966
Vid årets slut	100 000	16 000	27 815	-84 966	58 849

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 20 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -57 151, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	27 815
årets resultat	-84 966
Totalt	-57 151
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-57 151
Summa	-57 151

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		231 159	1 134 282
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		231 159	1 134 282
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 950	-173 348
Övriga externa kostnader		-102 800	-189 184
Personalkostnader	2	-183 626	-579 240
Summa rörelsekostnader		-316 376	-941 772
Rörelseresultat		-85 217	192 510
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		271	125
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	0
Summa finansiella poster		251	125
Resultat efter finansiella poster		-84 966	192 635
Resultat före skatt		-84 966	192 635
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-49 790
Årets resultat		-84 966	142 845

2024082303900

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	367 500	352 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		367 500	352 500
Summa anläggningstillgångar		367 500	352 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 807	71 177
Övriga fordringar		4 601	16 973
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 249	18 585
Summa kortfristiga fordringar		47 657	106 735
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		38 473	307 834
Summa kassa och bank		38 473	307 834
Summa omsättningstillgångar		86 130	414 569
SUMMA TILLGÅNGAR		453 630	767 069

2024082303901

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		16 000	16 000
Summa bundet eget kapital		116 000	116 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		27 815	4 970
Årets resultat		-84 966	142 845
Summa fritt eget kapital		-57 151	147 815
Summa eget kapital		58 849	263 815
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar		367 500	352 500
Summa avsättningar		367 500	352 500
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		11 984	21 305
Övriga skulder		2 006	108 327
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 291	21 122
Summa kortfristiga skulder		27 281	150 754
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		453 630	767 069

2024082303902

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	352 500	316 500
-Tillkommande fordringar	15 000	36 000
Redovisat värde vid årets slut	367 500	352 500

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Andra ställda säkerheter (Andra långfristiga fordringar, kapitalförsäkring)	367 500	352 500
Summa ställda säkerheter	367 500	352 500
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Underskrifter

Stockholm 21 / 8 2024


Sören Asp
Styrelseledamot

2024082303904